МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Гро:>нын

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 30 июл« 2017 года № 60

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06 окгября 2003 года
№ }31-Ф3 «Об общих принципах организагщи местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики
от 02 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремота общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в посгановление Мэрии города Грозного
от 30 июля 2017 года № 60 «Об утверждении муииципалъиого
краткосрочного Плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования «городской округ
«город Грозный», на 2017-2019 годы» изменение, изложив приложение в
новой редакции согласно приложению к настоящему поста1ювлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица шнос» и подлежит размепхению на
официаль1Юм сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города 1 розного! "̂̂  у̂ \̂\̂ "̂̂^ о'',̂ !̂  ] | з | Я.С. Закриев

l^v^StS^st^^,

i
I:

t

w
3

I

I "

и

Щ

i
^
1
%
1
i

w

.̂  1
f i

i 1
^ 1

^luOMwJ ЧкинчЕтимГт) on
iMjiiUi KitHCWModu cattdvu ttn«OHCt^| f

^ s

3

l i ^ i J h M ujowiweirtKKi*
((Г>*̂ *ф «tMr»tl3 JJ»0 «.

уицИ»о|.«<1()0
*mHb'tu»ifmtf>iH

в01ДЖСО<9 MJL;rt.*3<l-1 4Л»>5 «

nx»iif9^ii>4j yoH^nst-j^i
t j j *y<Mi j rti>t>ii:5 t.»t*:i w;

^Nj>(( iitttHrttodKKdd^atJ
1ИЧ15ЦЛ¥»5 Й:»К>Ф

«i-Wods i^h:> n.

Xt'O.t /JKJ;; И iKOHMt t}mn4v*if\4**
VH ei^ 'Att^ WMniXdWrttSfif hA%9(}

X

г
15

i ^
0JJO4

»W4* Ь':НН ^l^'*-""!'*'» WPtfK ;̂)

1
^

\

ffi

&

t

• ^

i
1

*

7

a
1!

iiam:^4PDti <>«|Л;Ч(П|/4>){

ttaiKKix u«i.>3bHirn))

>i9ijj tlTHd»)!^^

^ЧИПИЛК^^и^"* Й fL*llM«

1

ж
Щ:
w
Ш'
Ш

i Ц
5
с

^

4D

_

^

T

"

z

3

<y

»

f -

•b

•r,

*t

"

f t

i
i
' i

*
*
n
i

"

1 S
£

-

Ч

«
г
Ь:
М
S'

и
•a
r-

я

s

8
О

$

"?,

1
Ч

?.

t:

• • £ ;

• Л

1
5

J
1

1

1

S
£*

4S
•i

i
?

--̂  ^

5
r

fc:'
i

1
r~

n

'6
c

g
- , - : •

» •

P

1

§

e.

$

Vf

'•

1
I

t
i

1

i

n

1
I f

•̂ 2
f

^
W

*"*

• • ^

a
= l _

Ё

«
1
r-

Й

•JS
о

??
- ; • •

%

S

1
i

« • .

§

*¥

«

1
I

a

1

i

1
(f

. . •
I

1
^

=; »
P
Si

^
^
g
N
r~

8

'4

8
«

S

^

i
ч
£

«\
S

.̂

'

£
S

1

1

i
1
-» „

.V
I
J

x
i J

.,

H

^
g
>i
Ё
i
g
ŝ
?.

is
3

??
^

«•

s

i
c?

g

o-

г

r »

ft
Й

1

1

:
4

^
. « •
M
J

^
J

=i
irf
p
ii
ё

$
??
< • *

я

^

8
О

1

s

i
,
2

**
5

r*.

я
E

i

1

} ̂
 ^

« •

a
* S
t .

*

*̂  У

?
ii

g
X

?,

^ '^
,
R
î S

1

2

1
«H.

g

Й

' •

i

i«

1

1"

t1

1
1
A

% i

%
^

f -

r;
X

s
i -

^

В

t
?,

ti
a

8
5

a.

Й

i

i
Й

? t

I
К

i

1

I
a-
ж
1
?

г.
!-

«fr

«5
К

t
<d

1
s
IK
I f ^

p.
r

• i •

'•H.
О .

?
=;

5>'

Я

i
o.

g

n
5

. -1

I

h

1

1

n

1
^

л
3
{
it
Ц.

*

Ч
M

g
^

a
Ŝ
f v

8

* о

8
О

S

:4

l
^
I

Ч

3

.,

V

IS

{!i,

s
I

г

1
• *

f
i '

« •
3

* •i.

^
2

>4
i :

S.
t -

j^
Й

%
Я
^

i

1
•Э

«

9 t

Д

^

-

r.
?•

i

1

1
r
К

A

«' 3

* 'A

^ _

П ' ,

s

=
Й

у
i
g к
^
<•
я
t, f

' i

.
Ц
<s

?

" i

1
Ч '

! •

E

-

.

* Г.

1

i

: A.

« 2
1
X

, V.

c:

«
£
S
j ;

e
•¥.

i
>::
^

8

S
e-

8
о

«
о

s

с

1

1

1
1

i

1
1
л

w a
T

î

2

K!

g
s
Si
^
ŝ

H
s

я

s
Э

8
о

я
i . '

?

о.

i
»
i
-1

1
1

1

1
I

t l ,

1
s
я
i.-

Z

Ч
Й
g
fi

g
'̂

î
'£

Й

8
о

S
»

s
= ; •

2

i

1
1
•c

i 1
1

i

i
I
i 4.

^ ^ •r.
w

Ч

H
?
ii'
Ё
^

H'
^

8

Я
о

S
о

s
d

i

Я

i

1
' i

5

3

f
1

1

1
л
I

« î

2

!Я

n
P
a
Ё
^

!*
г

я

g
о

g
3

s
S t

&

о

1

1
«s.

Ц

1

1
1

I

1
R

<c
•1

i
«-'

£
g
'^

g
2!

И
^

я

8
a

8
о

Й
о

5

с-

1

1
в

§

1

1

1

1
? l i i

w
ч 5
t

2

г^

£
g
н
g
й

и
•̂

Й

8
а

8
о

Я
о'

t

Я

1

1
ч
§

1

1

1

<

}
1 Ml!
1
I
Я

s

*:!
s
?
« •

^
g
i
^
i

S

«
о

я
щ

s
<s

к

о

5

в

1

5

3

1
1

1

4C

1
<
>

V ,
• »

J

s

s

Ч
£
f
H
£
S
X

£
Я
^

s

^
о

s
о

я
о

2

с.

1
о

1
J

i"

•а

i
1

1

1
<

1
5

»' 1
f

г
ь.

г.

ri

и
1=
fe;

^
у.

2'
М
^
L

8

к

8
О

3
О

8
»"

'

г-

с

О

2
'̂
4в

*
Т

'Ч

3\

а

1

1

м

•<
я

X

R
1 1„

f
b
g
^̂'
Ё

M
^

s

s
о

g
с

?!
Й

W

a.

15

1
i

• !

' •

:Й

i
1

1

s

•

•

. 1
1

s H

Й

C !

Ё
g
и
g
g
1"
H
t

я

8
г

?.
о

s
о

«

^
й
э.

i

^

7

1
1

1

1
s
1

1
1
,11
1
5
J.

L „

Я

ч
•£
?
К̂

g
'̂

1
Я
^
г--

«

8
о

г
о

ш
в'

s

1
я

1
я.

S
...

»
1
1

1

г*

J
S

1
1
» 1
» &
^ ,
?;

i ?•
!i

н

я

а
э

S
»

8
W

«

о.

i
5.

1
*,
г

1
1

1

rf

) » а

й

i S
и
s;
^
X

8

?
о

1*
о

я
о-

к

( - Н

1
Г -

1

2

1

1

1

7.

1
. * •

1
S
X

К

1
ё
ь
i
g
н
г-

й

8
о

S
о

??
о

S

о

i i -

1

1

1

1

f.

1
л
1
1
is.
»
й

р
= •

Sî
к'
i
н
S

Й

3
«

я
о

я
э

я

о
S
Л

о

г.

»̂
R

1

1

£

«

1
&
^ а
S

г.
••
й

у

е
g
1
b
к"

g£

Й

«
о

S
Е '

8
о

•?

«.
1

1
*,
S

3

1
1

1

И

1
<
1
>
5 «
W
3
1

i
i -

9.

с:

Й
Р

i
й
и
5
?<•

•i

S

8
1=!

g
а

8
i i .

г

f V

1
р

1
",
1

1

1

1

!
«

W
а

1
S

ч
^
£

Е̂:
'^
%

н
•i
t^

8

S
С

^
9

5?
»•

3

с

3

'̂ .
?:

Ф

1

1

Р.

1

?
»

1
1
« 3
1
г

я

ч
Н
ё
g
ь;
^
й
8
^

-̂S

л
л

S
я

S
о

g

*
1
" I

1

S

1

1

1

<
i'

1
f r ;

« s
г
г.

ct

fe
e
^
Si
^

к
Й

s

«
ŝ

g
a

8
a

t

Ч

1
•Э

1^*

S

1

1

1

<
s
ffit

1
1
>
• !

. 1
J

• »

t
-J:^
s

Ч
ё
?
'̂

^
i
j^
^
r '̂

S3

8
о

8
г>

g
rf

s

a

1
e

i
в

Ь'
"

1
i

i

<
*

1
1
>
я
a
» i
•"-H

S

Ч
g
г
l
и
t -i:
g
><

%

8
о

g
о

г
о

5

••.
1
^

i
" 1

g

1
1

i

2

1
* : i

1
* •

s

e?

£
£

£
i
Ы
i
к ^

»-«

s
o

8
o '

g
о

S

5

г

M

r:

r

i

1

1

1
<
ь

« i
i
is.
-,
S

i ^

с
p

H
?;
Й

1̂
s
H

s
о

s.
с

8
о

s

", s
к

• «

i
<4

3

1
1

i

1
« - i
1
i

'•
s

r t

g
£

Ё
Й
в
g
i*
t

r.

8
С

8
о

g
a

4

•a

a
e

S

Я

s

1

i

1

1
n

1
a
3

* !l

*•
S

=?

S
=
'i
и
Ы

и
г
й

S

8
= •

8
о '

s

r l

п
",
«

-»
g

^
i
1

1

1
. 1

л
i
i
•-

t

ct

H
^
5
Ы
g-
1
И

F',

8
u

8
о

8
с

5

t -

i
r^^

i
Д

Й

^

1

i

1

i
^

i
f « i

> f Si

«
£
5

g
!i

i
i
8
f ^

Й

g
•z

3
» •

g

•g

».
S
«.,
i
«'.
s

r

1

1

)

1
0

.« t
i i

«.
• ; '

x

E

Й
s

1
H

s
i S '

8
о

8
о

^

e,

f
«
1
Ш

S

Д 1
i

1

?
a
1
i
К

^
чг

с

f
t : ••

*s,

!

8
Щ

8
9

S
« J

Й

Э

1
4
s
?,

•»
Й

4

1
1

1

1
e"

» * t
_̂,

?

£

g
>;
^
g
i^

t-^

ri.

g'

g
о

?
о

g

о .

1
s»-

1
I-'.

^
s

• ;
J

1
1

1

rt

1
4
5
« * i
is.
^
:?

£
Ь
2
5,
M
N

С

и
i
5
-̂

. , - v

• ? i j ^з**--

.r

••%-

I

s
о

s
»

2

• « .

1
c j .

1
^
%

1

t

1

Г,

1
« •J

4
is.

.,!:„.

Щ

'"?T;

..;

?
- •

g
с

:S

'

£

-»,
2

.̂

1
»-
I

%.
1

I

1

1
•-
1

- i
t

'
г

г
i

%

t

i ^

E s s

i'E

;ss
• ?.

Pf
«:

О ' :5.

i f

а

и i
и El

pi
ME

p i' i

8 j «

s

I I

III

е
Н
t
•i
i
i

'i

^
§*, § • '

I I

г

s

.' 3*
i i

4^ •iv:
, (

,j S .

" I:

I

? •